



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 45 18 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Susanne Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S Pantervej 4 7700 Thisted
	Telefon: 97922606
	CVR-nr.: 14 45 18 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Kristensen John Henning Kristensen Susanne Jeppesen
<b>Direktion</b>	John Henning Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Dattervirksomhed</b>	JH Holding, Thisted ApS, Thisted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller målinger.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.194 t.kr. mod 3.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af urealiserede kursfald på værdipapirporteføljen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.194.047</b>	<b>3.545.331</b>
2 Personaleomkostninger	-1.985.459	-2.652.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.605	-225.332
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.017</b>	<b>667.407</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.676	87.111
Andre finansielle indtægter	142.274	820.569
Øvrige finansielle omkostninger	-646.701	-600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-479.768</b>	<b>1.574.487</b>
3 Skat af årets resultat	112.985	-200.753
<b>Årets resultat</b>	<b>-366.783</b>	<b>1.373.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	1.312.734
Disponeret fra overført resultat	-434.283	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366.783</b>	<b>1.373.734</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	574.656	641.362
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.979	978.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.317.635</u>	<u>1.620.240</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.605	56.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.605</u>	<u>56.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.374.240</u></b>	<b><u>1.676.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.010	15.010
Varebeholdninger i alt	<u>15.010</u>	<u>15.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	783.428	887.413
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.425.242	3.341.063
Tilgodehavende selskabsskat	270.018	335.968
Andre tilgodehavender	901	27.075
Periodeafgrænsningsposter	195.214	54.658
Tilgodehavender i alt	<u>5.674.803</u>	<u>4.746.177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.829.922	7.425.878
Værdipapirer i alt	<u>6.829.922</u>	<u>7.425.878</u>
Likvide beholdninger	857.146	1.212.275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.376.881</u></b>	<b><u>13.399.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.751.121</u></b>	<b><u>15.076.185</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	534.000	534.000
Overført resultat	13.310.635	13.744.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.912.135</u></b>	<b><u>14.339.918</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.362	98.901
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.362</u></b>	<b><u>98.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.654	44.728
Anden gæld	637.970	592.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.624	637.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>829.624</u></b>	<b><u>637.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.751.121</u></b>	<b><u>15.076.185</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2024	534.000	13.744.918	61.000	14.339.918
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.283	67.500	-366.783
	<u>534.000</u>	<u>13.310.635</u>	<u>67.500</u>	<u>13.912.135</u>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	6.829.922
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-645.942

	2024	2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.786.045	2.377.579
Pensioner	153.208	208.805
Andre omkostninger til social sikring	16.772	22.709
Personaleomkostninger i øvrigt	29.434	43.499
	<b>1.985.459</b>	<b>2.652.592</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-15.504	101.852
Årets regulering af udskudt skat	-89.539	98.901
Regulering af tidligere års skat	-7.942	0
	<b>-112.985</b>	<b>200.753</b>

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2024	2.042.188	2.042.188
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.042.188</b>	<b>2.042.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.400.826	-1.334.120
Årets af-/nedskrivninger	-66.706	-66.706
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.467.532</b>	<b>-1.400.826</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>574.656</b>	<b>641.362</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.761.756	1.774.596
Tilgang i årets løb	0	854.000
Afgang i årets løb	0	-866.840
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.761.756</u></b>	<b><u>1.761.756</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-782.878	-1.357.924
Årets af-/nedskrivninger	-235.899	-158.626
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	733.672
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.018.777</u></b>	<b><u>-782.878</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>742.979</u></b>	<b><u>978.878</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	56.605	56.605
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>56.605</u></b>	<b><u>56.605</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed over for alt mellemværende mellem Sparekassen Thy og den tilknyttede virksomhed JH Holding ApS.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.